
Aversant ApS

CVR-nr.: 40770542

Stenlandsvej 7
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Michael Rurup Grauslund Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aversant ApS
Stenlandsvej 7
3200 Helsingø

e-mailadresse: michaelrurupandersen@gmail.com

CVR-nr.: 40770542
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			497.981
Personaleomkostninger		-209	-450.528
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Resultat af ordinær primær drift		70.505	47.453
Øvrige finansielle omkostninger		-31.450	-15.071
Ordinært resultat før skat		39.055	32.382
Skat af årets resultat		-8.592	-9.878
Årets resultat		30.463	22.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		30.463	
I alt		30.463	

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.282	22.282
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		22.282	44.707
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.826	145.018
Værdipapirer og kapitalandele i alt		191.826	145.018
Likvide beholdninger		8.058	148.550
Omsætningsaktiver i alt		222.166	338.275
AKTIVER I ALT		222.166	338.275

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		177.982	149.734
Egenkapital i alt		217.982	189.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.678	6.559
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		2.506	19.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.184	148.541
Gældsforpligtelser i alt		4.184	148.541
PASSIVER I ALT		222.166	338.275

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret